
令和6年4月 単位：円

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日
契約金額又は

最低見積額（税込）
契　約　日 備　　　　考

宿直業務用寝具一式 野口株式会社 令和6年3月15日 令和6年4月1日 273,020

令和６年能登半島地震に伴う現地
派遣職員宿直用寝具の借入（単価
契約）

野口株式会社 令和6年3月22日 令和6年4月1日
420

（単価契約）



令和6年5月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

大阪市災害対策用職員住宅什器借
入（単価契約）

エイトレント株式会社 令和6年5月23日 令和6年5月28日
38,440

（単価契約）



令和6年6月 単位：円

大阪市防災アプリ両面チラシ　印刷 近電写真工業株式会社 令和6年6月11日 令和6年6月14日 33,000

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

水害ハザードマップ（日本語版）ほ
か１点　印刷

アート印刷株式会社 令和6年6月7日 令和6年6月12日 338,800



令和6年7月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

危機管理室緊急車両のタイヤ交換 武田自動車工業株式会社 令和6年7月26日 令和6年7月30日 78,760



令和6年8月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

８月の公募型見積合わせ結果（物品供給等）はありません。



令和6年9月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

大阪防災アプリ多言語版両面チラ
シ印刷（日本語、英語、韓国語、中
国語）

近電写真工業株式会社 令和6年9月13日 令和6年9月20日 82,720

バイオマスクリアホルダーほか２９
点　買入

関西文具株式会社 令和6年9月17日 令和6年9月27日 208,978



令和6年10月 単位：円

市民防災リーフレット　印刷 近電写真工業株式会社 令和6年10月16日 令和6年10月23日 418,000

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

防災対策事業用　やさしい日本語ス
テッカー印刷（その２）

KANATAサービス株式会社 令和6年9月26日 令和6年10月1日 73,370



令和6年11月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

ハンドフォークリフト（危機管理室）
買入

株式会社江南商店 令和6年11月19日 令和6年11月26日 144,540



令和6年12月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

12月の公募型見積合わせ結果（物品供給等）はありません。



令和7年1月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

令和６年度　ポータブルWi-Fiルータ
買入

田中電気株式会社　西日本支店 令和6年12月24日 令和7年1月10日 81,400

血圧計　買入 株式会社三笑堂　新大阪支店 令和6年12月24日 令和7年1月10日 9,350

令和６年度　インクカートリッジほか
１０点　買入

株式会社コジマ 令和6年12月24日 令和7年1月15日 195,526

災害時避難所における空調設備用
プロパンガス充填済ガスボンベの買
入

株式会社ガスネット 令和6年12月20日 令和7年1月16日 280,901



令和7年2月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

令和６年度　ガス発電機用カセット
ボンベ外３点　買入

株式会社カナガワ 令和7年1月28日 令和7年2月3日 59,686

ふせんほか３６点　買入 関西文具株式会社 令和7年1月29日 令和7年2月6日 208,296

災害時協力井戸標識の製作（その
２）

朝日プロセス 令和7年2月12日 令和7年2月18日 99,000

令和６年度　パレット回転機ほか１
点（危機管理室）買入

株式会社江南商店 令和7年2月12日 令和7年2月25日 207,790

危機管理室緊急自動車の継続審査
（車検）

冨尾石油株式会社 令和7年2月20日 令和7年2月26日 133,263


